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Muhterem Müminler! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyurmaktadır: “Erkek veya 

kadın, kim mü'min olarak salih amel işlerse, 

elbette ona çok güzel bir hayat yaşatacağız ve 

onların mükâfatlarını yapmakta olduklarının 

en güzeli ile vereceğiz.”[1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber 

Efendimiz (s.a.s); “Dikkat edin! Vücutta öyle 

bir et parçası vardır ki, o salih yani iyi ve 

düzgün olursa bütün vücut salih yani iyi ve 

düzgün olur. O bozulursa bütün vücut 

bozulur. Dikkat edin! O, kalptir.”[2] 

buyurmaktadır. 

Kıymetli Müminler! 

Allah’a iman, İslam’la şereflenmenin ilk 

şartıdır. Allah’ın varlığına, birliğine, eşi, benzeri 

ve ortağı olmadığına inanmak, yani tevhidi kabul 

etmek, iman esaslarının temelidir. Bizi yoktan 

var eden ve sayısız nimetiyle yaşatan Rabbimizin 

üzerimizdeki en büyük hakkı, O’na iman 

etmemizdir. Allah inancının gönüllerde kök 

salabilmesi ve hayatın her alanına 

yansıyabilmesi, ibadetin de kulluğun da sadece 

Allah için yapılmasıyla ve inancın davranış 

olarak hayata yansımasıyla mümkündür. 

 

Değerli Müminler! 

Niyette asıl olan ve Allah’ın da itibar 

ettiği, dil ile ifade edilen değil kalpte sabit 

olandır. Sonsuz ilmi sayesinde kalplerde gizli 

olanları da, dillerin söze döktüklerini de bilen 

Yüce Allah, hem ibadetlerde hem de diğer 

davranışlarımızda samimi olmamızı, 

kalbimizdeki ile dilimizdekinin tutarlı olmasını 

ister. Peygamber Efendimiz (s.a.s) hadis-i şerifte; 

“Allah sadece samimi bir şekilde ve kendi 

rızası gözetilerek yapılan amelleri kabul 

eder.”[3] buyurarak, ihlâsla yapılan ibadetleri 

övmüş, arkasında samimi bir niyet bulunmayan, 

gösteriş, şöhret, çıkar ve riya amacıyla yapılan 

davranışları asla tasvip etmemiştir. 

Aziz Müminler! 

“Salih amel”; Allah Teâlâ’ya ibadet ve 

taatte bulunmak, Allah’ın kullarının yararına 

faydalı işler yapmak demektir. İman ve salih 

amel, aynı zamanda Allah nezdinde insanların 

değerini gösteren en önemli iki ölçüdür. “Sizi 

huzurumuza yaklaştıracak olan ne 

mallarınızdır ne de evlâtlarınız. İman edip 

salih amel yapanlar müstesna, onlara 

yaptıklarının kat kat fazlası mükâfat vardır. 

Onlar (cennet) odalarında güven 

içindedirler.”[4] Ayetteki mesajını Allah Resulü 

(s.a.s) de şu şekilde özetler: “Allah sizin 

suretlerinize ve mallarınıza bakmaz, ancak 

kalplerinize ve amellerinize bakar.” [5]  

Hutbemi Efendimizin (s.a.s) duası ile 

bitirmek istiyorum. “Allah’ım, beni amellerin 

en güzeline ve ahlâkın en güzeline kavuştur. 

Onların en güzeline ancak sen ulaştırırsın. 

Beni kötü işlerden ve kötü ahlâktan muhafaza 

et. Bunlardan ancak sen koruyabilirsin.”[6] 
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